
Jméno:
Zápis v obchod. rejstříku:

Zastoupeny':
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovite|")

Objednatel:
Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel")

uzavřely níže uvedeného dne tento.

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ o DÍLO

|.
Smluvní strany

M M  Hallinto s.r.o.
oddíl C, vložka 29373 vedená u Krajského soudu v Hradci
Králové
Ing. Milanem Markem, jednatelem
Pod Lipím 244, 547 0 1  Náchod
Pod Liplm 244, 547 0 1  Náchod
28820266
CZ 28820266

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu
v Hradci Králové, oddíl P, vložka 52
Ing. Tomášem Pospíšilem, ředitelem
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové
64809447
CZ64809447

dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo:

vm:-iam v 14=1n=4s
\ Čj: TSHK1179912023

Pát imdb 

š

' Lisnm Příloh:5



||.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 30. 12. 2022 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dále jen
„smlouva o dílo"), na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele dílo, a to odstranění závad elektroinstalací v objektech školských zařízení zjištěných
při pravidelné revizi, na základě zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu č. 122116
s názvem „ODSTRANĚNÍ ZÁVAD z REVlZÍ ELEKTROINSTALACÍ 2022 — |||. ETAPA" (dále j e n
„zakázka“) a nabídky zhotovitele podané do daného zadávacího řízení (dále jen jako „dílo“), a
objednatel se danou smlouvou zavázal dílo převzít a zaplatit za něj cenu za podmínek
stanovených v dané smlouvě o dílo.

2. Předmět díla byl dle čl. Ill. smlouvy o dílo blíže vymezen zadávací dokumentaci výše uvedené
veřejné zakázky, včetně přílohy č. 1 a 2 této zadávací dokumentace, tj. cenové nabídky, revizních
zpráv a fotodokumentace, přičemž zejména měly být provedeny následující práce:

o odstranění závad na elektroinstalacích uvedených v revizní zprávě;
o provedení fotodokumentace odstranění závad;

. uvedeni pracemi dotčených konstrukcí do původního stavu;

. vyhotovení protokolu o odstranění závad.

3. Při provádění díla byla zjištěna potřeba upravit rozsah předmětu díla o některé vybrané práce
(tzv. Vícepráce a méněpráce), kdy tato potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel
jako zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Jedná se o následující změny:

ZL 001 — ZŠ Jiráskovo náměstí

a) Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. Oproti předpokladu
uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravitjednotlivé výměry a počty ks.

ZL002 — ZŠ Kukleny
a) Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. Oproti předpokladu

uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks.
21.003 — zš Nový HK

3) Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. Oproti předpokladu
uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravitjednotlivé výměry a počty ks.

ZLOM — ZŠ Masarykova
a) Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. Oproti předpokladu

uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravitjednotlivé výměry a počty ks.
ZL005 — ZŠ Svobodné dvory

a) Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. Oproti předpokladu
uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks.

ZL006 - ZUŠ Na Střezině, Luční 838
a) Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. Oproti předpokladu

uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravitjednotlivé výměry a počty ks.

14. Vícepráce a méněpráce jsou uvedeny v rámci změnového listu a změnového rozpočtu, které tvoří
přílohu a nedílnou součást tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.



5. V souvislosti s výše popsanými skutečnostmi je potřeba shora uvedenou smlouvu o dílo upravit
v bodech, kterých se tyto změny týkají.

III.
MM!

1. V návaznosti na skutečnosti uvedené v čl. II. odst. 3. a 4. tohoto dodatku se smluvní strany
dohodly na změně celkové smluvní ceny za provedení díla, tj. na jejím snížení 0 62.306,— Kč bez
DPH, tedy článek V. odst. 1 předmětné smlouvy o dílo se mění tak, že nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly, že celková smluvní cena díla činí bez DPH 357.984; Kč.

2. V ostatním zůstává předmětná smlouva o dílo nedotčena a v platnosti.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejněnl v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

v . v lpozdejsmh předpisů. Uveřejnění se zavazuje provést objednatel.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý
po jednou stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným)
dodatkem k předmětné smlouvě o dílo.

Příloha: Změnový list, změnový rozpočet

V Hradci Králové dne V Hradci Králové dne .........................

ZA ZHOTOVITELE: ZA OBJEDNATELE:

ing. Milan Marek, jednatel Ing. Tomáš Pospíšil, ředitel *
MM Hallinto s.r.o. TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

51.



číslo ZL: 1—2Eoums ZMĚNOVÝCH u5'rů
Zhotovitel :  MM H a l l i n t o  s . r . o .

Pod Lip1'm 244, 547 01 Náchod
Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové
Datum: 07.03. 2023 3
Předmět změny:

Zl. 001 - ZŠ Jiráskovo náměstí

3) Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. Oproti předpokladu
uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks.

ZLOOZ — zš Kukleny
a) Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. Oproti předpokladu

uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks.
21.003 - zš Nový HK

3) Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. Oproti předpokladu
uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravitjednotlivé výměry a počty ks.

21.004 — zš Masarykova
a) Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. Oproti předpokladu

uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravitjednotlivé výměry a počty ks.
ZL005 — ZŠ Svobodné dvory

a) Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. Oproti předpokladu
uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks.

„zmoa - zuš Na Střezině, Luční 838
a) Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. Oproti předpokladu

. uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
' a 1 strany rozpočtu . 0

Cena méněprací bez DPH: “Cena víceprací bez DPH:
Změna č.1: —8 320-Kč Změna č .  1: 1 100,- Kč
Změna č. 2: -8 020,- Kč Změna č. 2: 5 800; Kč
Změna č.3: —14 560,—Kč Změna č.3: 5 750,- Kč
Změna č.4: - 28 000,— Kč Změna č.4: 5 494; Kč
Změna č.5: - 8 580,- Kč Změna č.5: 0,- Kč
Změna č.6: -14 150,- Kč Změna č.6: 1 180; Kč

Celkem: -81 630,- Kč Celkem: 19 324,-Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

-62 306; Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Beze změny



Podpís zmocněnce objednatele:

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

7
Datum:



SOUPIS Pnovcoeuýcn vuci
Zadávací řízení 0. 122110 "oosrkANENl zAvm : REVIZÍ ELEKTROINSTALACÍ 1011 __ m. HAPA"

MM Hallirmo s.r.o.

ZŠ Jiráskovo nám. Jiráskovo Mnůstl' 1166. HK

měrná cena za M.! v Kč cena celkem v Kč0. položka Jednotka množství bez DPH bez DPH

32 vypínač In 40 A, Ue AC 250 V, lpál ks 1 - 
[lístíč 10A, 1 pól IS 1 

52 Illšta vkládací 17x17mrn; bílá m -2 

55 kabel CYKY 3x2,5mm2 m -1 

56 krabice lištová 80x28; bílá ks —1 

droje do vestavných kruhových svítidel ks 2 
57 vestavné kruhové LED svltldlo(do podhledu) 230V;12W; 1000lm; IP20; ks -2 

Celkem -7 220,00 Kč

ZŠ Kukleny
měrná„ . . .. cena za Ml v Kč cena celkem v Kč0. polozka je?:ůška mnozstvi bez DPH bez DPH

50 |spojovací mat. ks 40 
74 ]jistič 13 A, , charakteristika &, lpól, Icn & kA ks -1 
114 |kabe| DIKY 3x2,5mm2 rn 4 
115 [krabice lištová 80x28; bílá ks -2 
116 Ilišta vkládací 17x17mm; bílá m -2 
113 |kabel CYKY 3x1,5mm2 m 35 
119 lišta vkládací 17x17mm; bílá m 8 

124 přisazená LED svítldlo s krytem SGOxSSOmm; 5700K; BSW; bílé ks -2 

CP montáž kabelu : rozvaděče vč. Lešení kpl 1 
Celkem -2 220,00 Kč

ZŠ Nový Hradec Králové
' měrná .„ . ., cena za MJ v Kc cena celkem v Kč0. položka jedmška mnozstvi bez DPH bez DPH

154 přisazená LED svítidlo; krytem 560x560rnm; 5700x; BSW; bílé 4x záměna tymu ks —4 

přisazená žárovkové svítidlo, bílé, E27, max 100W včetně světelného zdroje ks 4 

167 lišta vkládací 17x17mm; bílá m —2 

168 krabice lištové 80x28 ks -1 

171 kabel CYKY -J 3x2,5mm2 rn -2 

VCP vypínač GBA, 3 pol ks 1 

VCP úprava rozvaděče kpl 1 

Celkem -8 810,00 Kč

ZŠ Masarykova, HK-Piotlště
měrná . .„ . . cena za MJ v Kc cena celkem v Kc

r. položka Jedaška mnozstvi bez DPH bez DPH

205 přisazená LED svitidlo s krytem 560x560mm; 5700K; 36W; bílé ks -8 

VCP LED nouzové svítidlo 84011510, 700mAh ks 1 

VCP demontáž a montáž kpi 1 

Celkem —22 506.00 Kč

?S Svobodné Dvory
měrná „. cena za MJ v Kc cena celkem v Kč0. položka krmitka množství bez DPH bez DPH

rozvodnícová skříň pro nástěnnou montáž, průhledné dveře, otevírání nahoru počet 
223 řad 1, počet modulů v řadě 18, krytllP40, PE+N, barva bílá, materiál :plast . ks _1 

224 vypínač In 40 A, Ue AC 250/440 v, apól ks -1 
225 [jistič In 16 A, charakteristika B, 3pól, Icn 6 kA ks -1 

na  klíně in 10 A, charakteristika a, lpól, lcn & kA ks -3 
227 vývodka s matkou PGlG ks -6 
228 odpojení a demontáž rozvaděče R—K kpl -1 
229 montáž a zapojení nové rozvodnice R-K kpl -1 



Cečkem | | .: 5somÉ|

ZUŠ Střezina, Luční 838
měrná „„ „ cena za MJ \! Kč cena celkem v KcE. polozka ]edmtlka mnozství bez DPH bez DPH

rozvodnicová skříň pro nástěnnou montáž, neprůhledné dveře počet řad 1, počet _ 
250 modulů \: řadě 12, krytí |P40, PE+N, barva bílá, materiál : plast , ks 1 

251 odpojení a demontáž rozvodnice R-PC kpl -1 
252 montáž a zapojení původních komponentů do nové rozvodnice R-PC kp! —1 
265 LED světelný zdroj 14W; E27; 4100K ks -5 
266 zářivková trubice GlB/lBW/ZBOV ks »18 
267 zářivková trubice GlB/BGW/ZBOV ks —2 
269 nástěnná prázdná rozbočovací krabice 75x75mm ks - 1  
VCP přemístění zásuvky včetně zapojení kpl 1 
VCP kabel CVKV —J 4x25 mm2 m 2 

Celkem —12 970,00 Kč

Elková nabídková cena | -62 306,00 KÍI

VOO'




